8

l'
··*··· •
' : ~ • : PREFEfIURA Dt i1 UM0Em0~71E,

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO

DECLARACÃO DE INEXIGIBILIDADE

O Sr. Maurilo Maia de Freitas, PRESIDENTE DA CPL do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto, Estado do Ceará, no uso de suas atribuições legais, e considerando
tudo o mais que consta do presente Processo Administrativo nº.
27120001/2023IN, vem emitir a presente DECLARAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO, fundamentada no Art. 25, inciso I, da Lei 8.666/93, objetivando a
contratação de Fornecimento de água bruta para atender o abastecimento de
água na sede e na comunidade de Santa Mari~ do município de Limoeiro do
Norte durante o ano de 2024, em favor da CIA DE GESTÃO DOS RECURSOS
HÍDRICOS EST DO CEARÁ COGERH, inscrita no CNPJ sob o nº
74.075.938/0001-07, sediada na Rua Adualdo Batista, 1550, Messejana,
Fortaleza/CE, CEP: 60.830-080 conformidade com o Projeto Básico/Termo de
Referência e seus anexos, Valor global de R$920.520,00 (novecentos e vinte mil,
quinhentos e vinte reais). Despesa a ser custeada com recursos devidamente
alocados no orçamento municipal para o exercício 2024 do Serviço Autônomo de
Água e Esgoto, classificados sob o código: 33.90.30.00 Fonte de Recursos:
1401.171221701.2086. Dá conhecimento do inteiro teor da presente declaração,
para que se proceda, se de acordo, à devida ratificação.

Limoeiro do Norte/Ce, 28 de Dezembro de 2023.

z-
-· M de Freitas

RESIDEN E DA CPL

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO - LIMOEIRO DO NORTE
A 1--'. DOMAURELIANOMATOS, 1400 - CENTRO- CEP 62930-000 / CNPJ 07.625. 932/0001-79 CGF06. 198. 108-7

Site: www.saae-limoeiro.com.br
Email: co11tatoíaJsaae-limoeiro.com.br - pessoalelicitacao@saae-limoeiro.com.br